ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Петровского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.07.2019   №  12

Об отказе в безвозмездной передаче объекта недвижимого имущества, используемого для размещения почтовых объектов, из муниципальной собственности в федеральную собственность и хозяйственное ведение ФГУП «Почта России»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев обращение Директора УФПС Омской области – Филиала ФГПУ «Почта России» О.В. Климанова от 18.03.2019 № 8.4.13.1-01/1864  и Заместителя директора УФПС Омской области – Филиала ФГПУ «Почта России» С.В. Пяткова от 22.03.2019 № 8.4.13.1-01/2103 «О добровольной передаче помещения отделения почтовой связи в федеральную собственность» и хозяйственное ведение ФГУП «Почта России»   руководствуясь частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Отказать Филиалу ФГПУ «Почта России» в безвозмездной передаче объектов недвижимого имущества: нежилое помещение, расположенное по адресу: Омская область, Омский район, с. Петровка, ул. Центральная, д. 22 и нежилое помещение, расположенное по адресу: Омская область, Омский район, д. Девятериковка, ул. Центральная, д. 27 используемые для размещения почтовых объектов, из муниципальной собственности в федеральную собственность и хозяйственное ведение ФГУП «Почта России».
2. Опубликовать данное решение  в средствах массовой информации и на официальном сайте Петровского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 Т.Е. Гришина